UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NGOẠI VỤ

Số:          /GM - SNgV

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh,  ngày          tháng  9  năm 2025

GIẤY MỜI

Làm việc với Hội Doanh nghiệp Việt Nam tại Hungary

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của của UBND tỉnh tại Văn bản số 7384 ngày

ngày 26/9/2025 về việc làm việc với Hội doanh nghiệp Việt Nam tịa Hungari,

Sở Ngoại vụ tổ chức làm việc với Hội Doanh nghiệp Việt Nam tại Hungary về

tìm kiếm đối tác, mở rộng cơ hội hợp tác đầu tư trong lĩnh vực áp dụng khoa học

- công nghệ cao của Châu Âu; giới thiệu 02 vật liệu - công nghệ mới: Chất lỏng

GWR cách nhiệt và Vật liệu WLC - sản xuất bê tông từ rác thải thay thế cát sỏi.

1. Thời gian: 14h00, ngày 27/9/2025 (Thứ bảy)

 2. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Ngoại vụ tỉnh Hà Tĩnh, số 35, đường

Võ Liêm Sơn kéo dài, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh (Trụ sở UBND phường

Nam Hà cũ).

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Sở Ngoại vụ - mời chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường Khoa

học và Công nghệ.

- Một số Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh (đề nghị Sở Xây dựng , Sở Nông

nghiệp và Môi trường tin mời).

Do Đoàn đề xuất làm việc vào thứ 7 nên rất mong  uý đại bi u thông

cảm và Đề nghị các đại bi u sắp xếp thời gian tham gia đầy đủ, đúng thành

phần, thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, LSBG.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2025-09-26T17:26:43+0700

		Tranmanhhungsngv@hatinh.gov.vn
	2025-09-26T17:28:14+0700

		2025-09-26T17:32:54+0700

		2025-09-26T17:33:16+0700

		songoaivu@hatinh.gov.vn
	2025-09-26T17:33:36+0700